14 Stultus factus est omnis homo a scientia, *Inf. 51.*
confusus est artifex omnis in sculptili: quoniam 16.
falsum est quod confлавit, & non est spiritus in eis.

15 Vana sunt, & opus risu dignum: in tempore visitationis suae peribunt.

16 Non est his similis pars Iacob: qui enim formavit omnia, ipse est: & Israel virga hereditatis ejus: Dominus exercituum nomen illi.

17 Congrega de terra confusionem tuam, quae habitas in obfide.

18 Quia haec dicit Dominus: Ecce ego longe projiciam habitatores terrae in hac vice, & tribulabo eos ita ut inveniantur.

19 Vae mihi super contritione mea, pessima plaga mea. Ego autem dixi: Plane haec infirmitas mea est, & portabo illam.

20 Tabernaculum meum vastatum est, omnes funieuli mei dirupti sunt, filii mei exierunt a me, & nou subsistunt: non est qui extendat ultra tentorium meum, & erigat pelles meas.

21 Quia stulte egerunt pastores, & Dominum non quæsierunt: propterea non intellexerunt, & omnis grec eorum dispersus est.

22 Vox auditionis ecce venit, & commotio magna de terra aquilonis: ut ponat civitates Iuda solitudinem, & habitaculum draconum.

23 Scio Domine quia non est hominis via ejus: nec viri est ut ambulet, & dirigat gressus suos.

24 + Corripe me Domine, verumtamen in iu- + *Psal.*
dicio; & non in furore tuo, ne forte ad nihilum 6. 1.
redigas me.

25. + Effunde indagationem tuam super gentes, + *Psal.*
quæ 78, 64

quæ noui cognoverunt te; & super provincias,
quæ nomen tuum non invocaverunt: quia com-
derunt Iacob, & devoraverunt eum, & consump-
runt illum, & decus ejus dissipaverunt.

CAPVT XI.

*Quia maledicunt qui non audiri nec servari pactum
Domini patribus datum, ideo præcipit prophetæ ut
illud servandum Iudeis prædictet, sed frastra, cum
magis sequantur patrum suorum sceleris, variisque
idolatriam; idcirco inferset Dominus inevitabilia in
illos mala, nec proderunt ei idola, vel justiorum
oratio, neque quod prius à Deo dilectissuerint: refert
prava Iudaorum studia de ipso ex terra defenso: sed
perdeniunt qui nolunt audire prophetiam in nomine Da-
minis.*

1 **V**erbum, quod factum est à Domino ad Ie-
remiam, dicens:

2 Andite verba pacti hujus, & loquimini ad vi-
ros Iuda, & habitatores Ierusalem,

3 Et dices ad eos: Hæc dicit Dominus Deus
Irael: Maledictus vir, qui non audierit verba
pacti hujus,

4 Quod præcepi patribus vestris, in die qua
eduxi eos de terra Ægypti, de foruace ferrea, di-
cens: Audite vocem meam, & facite omnia quæ
præcipio vobis, & eritis mihi in populum, & ego
ero vobis in Deum;